[image: TIMBRE TERMINADO]
          ATA Nº 2136/19
RESUMO DOS TRABALHOS DA DÉCIMA QUARTA REUNIÃO ORDINÁRIA, DA TERCEIRA SESSÃO LEGISLATIVA DA DÉCIMA QUARTA LEGISLATURA, REALIZADA DIA 17 DE JUNHO DE 2019, ÀS 20 HORAS.
VEREADOR PRESIDENTE: ALCINDO ALOISIO OTT
VEREADORES PRESENTES: DEJAIR DE OLIVEIRA, GENILSON DE OLIVEIRA BENDER, JOÃO PAULO DUMONCEL, LARRI LEONEL BAZZANELLA, MARCELO CHAVES DALLA NORA, MÁRCIA DA SILVA MARAFON, MARILEI TONON UTZIG E PAULO SÉRGIO HAUENSTEIN.

Aos dezessete dias de junho do ano de dois mil e dezenove, às 20 horas, no Plenário Dovílio Pompeo Pasinato, em Santa Bárbara do Sul, constatado o número Regimental legal, o Presidente invocou a proteção divina e declarou abertos os trabalhos da Décima Quarta Reunião Ordinária da Terceira Sessão Legislativa da Décima Quarta Legislatura. Convidou a Vereadora Márcia da Silva Marafon para proceder à leitura de um trecho Bíblico. Em questão de ordem, o vereador João Paulo Dumoncel, do Democratas, pede a palavra para apresentar requerimento pedindo levantamento da presente Reunião Ordinária devido ao falecimento do familiar e ex-Vereador desta Casa Legislativa de 1983 a 1988 Victor José Dumoncel, carinhosamente conhecido como Zezé Dumoncel, ocorrido no dia 14 de junho de 2019, aos 70 anos, na cidade de Tangará da Serra - MT. Tendo em vista o requerimento apresentado, o Presidente colocou em votação o pedido de levantamento da presente reunião e não havendo manifestações, foi aprovado por unanimidade Diante da aprovação do requerimento, fica levantada a presente reunião. Nada mais havendo a tratar, agradeceu a presença de todos e a Deus pela proteção, convidou a todos a participar da próxima Reunião Ordinária do exercício de 2019, a ser realizada no dia 24 de junho, segunda-feira, a partir das 20 horas, nesta Casa Legislativa e declarou encerrada a presente Reunião Ordinária.

Sala das Sessões, 17 de junho de 2019.

[image: D:\elizandra   28  09   2012\PASTAS 2019\assinatura Alcindo.png]
[bookmark: _GoBack]
[image: D:\elizandra   28  09   2012\PASTAS 2019\assinatura Marilei.png]
[image: Rodapé]
image1.png
Ver. Alcindo/ Aloisio Ott

Presidente

image2.png
Ver. Marilei Tonon utzj
1° Secretari

)Y\ Q\}U\Q.@\\

image3.jpeg
PODER LEGISLATIVO
SANTA BARBARA DO SuL — RS

image4.jpeg
‘Avenida Eduardo de Brito, 29 — Fone (65) 3372-1596 e 1182 - E-mall camsbs@mksnet.combr — Cep 98.240-000